
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI TORNACOCOMUNE DI TORNACOCOMUNE DI TORNACOCOMUNE DI TORNACO    

Provincia di NovaraProvincia di NovaraProvincia di NovaraProvincia di Novara    

 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

DETERMINAZIONE    N.    81DETERMINAZIONE    N.    81DETERMINAZIONE    N.    81DETERMINAZIONE    N.    81                   IN DATA        IN DATA        IN DATA        IN DATA      3/12 3/12 3/12 3/12/2014/2014/2014/2014    

    

SERVISERVISERVISERVIZIO                TECNICOZIO                TECNICOZIO                TECNICOZIO                TECNICO    
 
 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

OGGETTO : IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO PACCHETTO ORE ASSISTENZA 

SERVER 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

L’anno       Duemilaquattordici                           il giorno    3 

 

Del mese di          Dicembre 

 

Il responsabile del servizio  nella persona del Geom. Siviero 

Alessandra 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  

 
 

Dato atto che con propria precedente determinazione n. 93 del 31/12/2013 si è 
provveduto ad acquistare, dalla Ditta Hobby PC di Grignasco, un pacchetto di n. 10 
ore di assistenza a chiamata dell’hardware nonché dei programmi  di funzionamento 
del server, da fruire nel corso dell’anno 2014, fino ad esaurimento, 
Ritenuta tale formula congrua e adatta alle esigenze di questo Ente e considerato che 
tale monte ore è stato esaurito, per cui si rende necessario acquistare un ulteriore 
pacchetto di n. 10 ore, da fruire nel corso del corrente anno,  al prezzo di € 600,00 + 
IVA, come da preventivo della Ditta Hobby PC allegato agli atti, 
Visto il parere favorevole espresso dal responsabile del servizio finanziario, ai sensi 
del 4° comma dell’art. 151 D.lgs. n. 267/2000, 
 

 
Visto si esprime parere favorevole  ai sensi dell’art. 147bis del D.Lgs. n. 267/2000, e si dà atto di aver effettuato i 
riscontri di cui all'art. 153 del medesimo Decreto e che pertanto il presente provvedimento non determina condizioni di 
squilibrio nella gestione delle risorse. 
Tornaco, li  3/12/2014 
                                                                                        Il responsabile servizio finanziario 
                                                                                            F.to     Liviana Righetti 

 
CIG. N. Z321214884 

D E T E R M I N A 
 

Di acquistare un pacchetto di abbonamento per assistenza hardware e dei programmi 
del Server, a chiamata, per n. 10 ore,  al costo di € 600,00 + IVA, 
Di impegnare la spesa complessiva, pari a € 732,00, sull’intervento 1010303 del  
Bilancio di previsione del corrente esercizio, che presenta opportuno stanziamento, 
Di demandare al responsabile del servizio finanziario l’emissione del mandato di 
pagamento, previa verifica della regolarità dei documenti contabili e la liquidazione 
della spesa relativa. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
La presente determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. N. 267 del 18 
Agosto 2000. 
 
             IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  
       geom. Alessandra Siviero 
 
 
  
 

Relazione di pubblicazione  
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo pretorio del Comune, nelle forme di legge, 
per quindici giorni consecutivi, con decorrenza dal  3/12/2014 
 
             IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  
       geom. Alessandra Siviero 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
La presente determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. N. 267 del 18 
Agosto 2000. 
 
             IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  
      F.to geom. Alessandra Siviero 
 
 
  
 

Relazione di pubblicazione  
 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo pretorio del Comune, nelle forme di legge, 
per quindici giorni consecutivi, con decorrenza dal  3/12/2014 
 
             IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA  
      F.to geom. Alessandra Siviero 
 
 
 
 
 
 
 
COPIA CONFORME PER USO AMMINISTRATIVO. 
 
Tornaco, li  3/12/2014 
        IL RESPONSABILE INCARICATO 
       geom. Alessandra Siviero 
        
 
 
 



 
 
 
 
 


